
 
COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 

PROVINCIA DI BARI 
Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Cod. Fisc. 00827390725 

----------- 

Copia Deliberazione Giunta Comunale 
 

N. 9   Del  11-02-2011 
 
OGGETTO: INIZIATIVE CULTURALI DI SPETTACOLO CON PARTICOLARE 

RIFERIMENTO ALLE MANIFESTAZIONI RELATIVE AI 150 ANNI 
DELL'UNITA' D'ITALIA. 

 
L’anno  duemilaundici, il giorno  undici del mese di febbraio  alle ore 12:45  con seguito nella 

sede Comunale, si è riunita la Giunta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato nelle persone dei 

signori: 

   Avv. Baccellieri Antonio sindaco P 
Prof. Loiacono Giuseppe vice sindaco P 
Sig. Giannone Vito Nicola assessore P 
Sig.ra Giannone Albina assessore P 
Sig. Bellino Vito assessore A 
Prof. Gigante Giacomo assessore A 
Rag.Silletti Nicola assessore P 
   
Assume la Presidenza il  Avv. Baccellieri Antonio ( sindaco). 

Assiste il Segretario Comunale  DOTT. LOZZI ERNESTO 

Parere   di   REGOLARITA' TECNICA 
Favorevole ,   04-02-011 
Dott.ssa Baccaro Maria 
 
Parere   di   REGOLARITA' CONTABILE 
Favorevole ,   11-02-011 
Dott.ssa Centrone Antonietta 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 9 del 11-02-2011 - Pag. 2 - COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che 
 -quest'anno ricorre il 150 ^ anniversario dell' Unità d'Italia; 
 -che in occasione della succitata ricorrenza l' Amministrazione Comunale sarà coinvolta da 
numerose  celebrazioni e manifestazioni, alcune realizzate in collaborazione con la Pro- Loco e 
associazioni Locali; 
Considerato che 
 -la Pro-Loco e le altre Associazioni presenti sul territorio  hanno sottoposto all'attenzione  di 
questo Ente una serie  di iniziative  e spettacoli che ben si armonizzano nel contesto storico e 
culturale di questo Comune (per l'anno 2011 – primi tre mesi) salvaguardando soprattutto l'evento 
sopra riportato;   
Considerato che 
 -questa Amministrazione intende prendere in considerazione tutte le iniziative  proposte con 
nota prot. n.1408 del 04.02.2011  al fine di salvaguardare l'aspetto culturale e sociale della nostra 
comunità;  
Considerato, altresì,  
 -che per l'organizzazione e la realizzazione di tali eventi occorre provvedere alla fornitura di 
manifesti, locandine, brochure ecc.;  
Ritenuto 
 -pertanto di stanziare, per i suddetti fini, la somma presumibile di €. 250,00, con 
imputazione al capitolo 3098 del formulando bilancio 2011,  nel rispetto dell'art.163 del 
D.lgs.n.267/2000; 
Dato atto dei pareri favorevoli riportati  ai sensi dell'art.49  del TUEL approvato con 
.Lgs.n.267/2000; 
Vista la Convenzione con la Pro-Loco del 10/06/2010 (rep n. 31 sp); 
Ad unanimità di voti resi in forma palese 
 

DELIBERA 
 
1) di richiamare le premesse riportate in narrativa e qui integralmente recepite. 
2) di aderire alle proposte culturali e spettacolari,  delle Associazioni Pro- Loco e Altra 
Università 
 che dovranno realizzarsi nel corso del corrente anno, (primi tre mesi) anche in occasione 
della  ricorrenza dei  150 anni dell'Unità d'Italia (giusta nota prot.n.1408 del 04.02.2011 che forma 
 parte integrante e sostanziale del presente provvedimento). 
3) di fornire all'ufficio Cultura gli indirizzi per l'organizzazione e la realizzazione  delle 
 manifestazioni. 
4) di stanziare per i suddetti fini la somma presumibile di €. 250,00 con imputazione al capitolo
 3098 epigrafato “Promozione culturale e turistica”, del formulando bilancio 2011,  nel 
rispetto  dell'art.163 del D.lgs.n.267/2000 per la fornitura di manifesti brochure ecc. 
5) Di autorizzare il Capo Sezione cultura a porre in essere gli atti conseguenziali ai sensi 
 dell'art.125 del D.Lgs.n.163/2006. 
6) Di dichiarare , con separata ed unanime votazione la presente deliberazione immediatamente  
 eseguibile  asi sensi del 4ì comma art.134 del D.Lgs.n.267/2000. 
 
  
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 9 del 11-02-2011 - Pag. 3 - COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 

 
 
 

 IL PRESIDENTE 
 

 

 f.to Avv. Baccellieri Antonio  

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
N. ……….       

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari il 28/02/2011 e vi rimarrà per 15 

giorni. 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 
Sannicandro di Bari, lì …………………… 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari dal ……………………………… 

al ………………………….. 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 f.to  DOTT. LOZZI ERNESTO 

 
________________________________________________________________________________ 


	PROVINCIA DI BARI
	Medaglia d’Argento al Merito Civile
	Copia Deliberazione Giunta Comunale
	N. 9   Del  11-02-2011


	PUBBLICAZIONE
	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE


